عضو هیأت علمی دانشــکده روانشناســی با بیان اینکه علل افسردگی معمولا ناشناخته است، گفت: افسردگی به عوامل متعدد روان شناختی،
زیستی و مغزی وابسته است و افرادی که دچار خلق تنگ شده اند، اگر سابقه اختالات روحی ندارند و صرفا از بحران های پاندمی رنج می برند، به

درمان های تخصصی نیاز ندارند.

تفاوت افسردگی با خلق تنگ
چیست؟

دوشنبه 27 مرداد 1399، 27 ذی الحجه 1441، 17 آگوست 2020، شماره 3552، صفحه

علت سرگیجه در روزهای گرم تابستان ، روش پیشگیری
و درمان آن چیست ؟

گــروه تغذیه و ســامت - آیا مــی دانید چرا در
روزهای گرم دچار ســرگیجه می شوید؟ در این مطلب،
با علت ســرگیجه در روزهای داغ تابستان آشنا خواهید
شد.آیا شــما عاشق آفتاب گرفتن هستید ، اما هنگام بلند
شــدن از صندلی در ساحل سرگیجه می گیرید؟